INDICAÇÃO N.º 36/2023

EXMO. SR

MANOEL ARILTO DE SOUZA COSTA JUNIOR

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

  O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do departamento

responsável da municipalidade, para que no final da Rua Luiz dos Santos, no

loteamento Jardim Marchese seja feito uma academia ao ar livre e um parquinho

infantil

JUSTIFICATIVA:

Atendendo a um pedido dos moradores e que nesse local não tem esses

equipamentos comunitários ainda, e como sugestão podem ser utilizado os

equipamentos que foram retirados do parque industrial, local aonde está sendo

realizado um posto de saúde.

Realeza, 20 de junho  de 2023.

OZEIAS DE OLIVEIRA

   VEREADOR